
                                         VISPĀRĒJIE  NOR
ĀDĪJUMI.

Objekta nosaukums: “Elektroapgaismojuma rekonstrukcija Dokupes ciemā,

Tārgales pagastā, Ventspils novadā
”

Objekta tehniski ekonomiskie rādītāji
Nosaukums Mērvienība Daudzums

Elektrotīkla spriegums kV 0,4

0,4kV   tīkls km 1,9
kompl. 40Jauni apgaismojuma balsti

Objekta atrašanās vieta
Pieņemtie apzīmējumi

Apgaismojuma balsts ar armatūru 

Apgaismojuma kabelis

Apgaismojuma kabelis aizsargcaurulē

ELT-7

ELT-6

ELT-5

ELT-4

ELT-3 Elektroapgaismojuma trases plāns  M=1:500
ELT-2

ELT-1

Apzīmējums Nosaukums

Apgaismojuma balsts

Galveno materiālu specifikācijas

Principiālā shēma

Vispārējie norādījumi

PROJEKTA RASĒJUMU SASTĀVS

ELT-8

Elektroapgaismojuma trases plāns ar skaņojumiem M=1:500

ELT-10

ELT-9

Caurdures

AVS-1 principiālā shēma

Galveno darbu specifikācijas

Šķērsprofili

Būvbedre caurdurei

ELT-11 Segumu atjaunošanas plāns  M=1:1000

Esošās elektrolīniju aizsargjoslas

Zālāja atjaunošana

Grants seguma atjaunošana

Pielikums Elektroapgaismojuma trases plāns ar ūdenssaimniecības trases plānu  M=1:1000

T.Birziņš

J.Voitko

Izstrādāja

Būvproj.vad.

Pasūtījuma Nr.

Arhīva reģ. Nr.

Stadija

TP

Marka: ELT

Lapa Mērogs

Reģistrācijas numurs: LV41203037327

Adrese: Dzelzavas 74, Rīga, LV1082

e-pasts: info@kce.lv ;        tālrunis: 25444964

Pasūtītājs:

Elektroapgaismojuma rekonstrukcija Dokupes ciemā,

SIA "KCE"

Vispārējie norādījumi

Ventspils novada pašvaldība, reģ.nr. 90000052035

08.2014

08.2014

Bez mēroga
1

Tārgales pagastā, Ventspils novadā.

      Šis būvprojekta ELT sadaļas risinājumi atbilst

Būvprojekta sad. vadītājs __________________________

                                         (vārds un uzvārds)

                                         _________________

                                         (sertifikāta nr.)

_____________                           ______________

   (datums)                                (paraksts)

08.2014

Jānis Voitko

     Latvijas būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu prasībām

      Šis būvprojekta risinājumi atbilst

Būvprojekta vadītājs __________________________

                                         (vārds un uzvārds)

                                         _________________

                                         (sertifikāta nr.)

_____________                           ______________

   (datums)                                (paraksts)

08.2014

     Latvijas būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu prasībām

70-3293

Jānis Voitko

70-3293


